
GOVERNO MUNICIPAL DE 

1taitínçja 
GOVERNANDO PARA TODOS 

( 	 /J!  

EDITAL DE LICITAÇÃO N°: 1110.01/2013 SA 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
PROCESSO N°: 0710.0112013 SA 

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL 

Às dez horas lOhOOmin do dia 25 de outubro de 2013 (25-10-2013), na sala de 
reunião da Comissão Permanente de Licitação, Av. Cel. Virgilio Távora, 1710 
Bairro Antônio Miguel reuniram-se, em sessão pública, a Pregoeira, Sra. Maria 
Leonez Miranda de Azevedo, e equipe de apoio, para realização dos atos 
referentes ao 
PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, de n° 
1110.01/2013 SA, que tem por objetivo a AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO 
MEDICINAL DES TINA DO AO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER 
CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO 1 DESTE EDITAL, no Processo n° 
0710.0112013 SA e na Lei n2  10520102 e suas alterações posteriores, a 
Presidente da Comissão de Licitação deu início ao procedimento, observando 
que a licitação foi dada como deserta, por não comparecer nenhum licitante 
interessado, não tendo como dar continuidade, por não ter propostas validas 
para o certame. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a 
sessão. Itaitinga-Ce, 25 DE OUTUBRO DE 2013. 

L L' - 
 Maria Leonez Miranda de Azevedo 

Pregoeira 

L 
IJ José Clodomar de Lima 

	
Rosiana Assunção Rangel de Lima 

Equipe de Apoio 
	

Equipe de Apoio 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - 
Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


